
Dijual Cepat Hoek Griya Artha Sepatan 2 KT -
1 KM - 30 m2
Griya Artha Sepatan - Jl. Raya Mauk, Gintung, Kec. Sukadiri, Tangerang, Banten

Rp. 280,000,000

Deskripsi

280 juta nego  

letak rumah didepan sudut persimpangan dalam komplek perumahan

perumahan di pinggir jln raya sepatan mauk

lokasi strategis dan ramai,angkutan umum ramai, tidak jauh dari alfamarrd,indomaret,dan pasar
rakyat

posisi rumah komersil blok depan E1 No.5 bisa langsung cek lokasi

hok tanah 1 meter

dinding double

air pam

dapur cantik sudah dibangun granit

sudah dipasang garasi dengan kanopi

lantai rumah sudah tinggi dan padat

sudah dipasang pagar minimalis



atap genteng beton

petugas kebesihan ada 

security 24 jam sudah dibentuk rt rw

kebandara soekarnao hatta 20 menit

ke stasiun kereta tangerang kurnag lebih 30 menit

posisi rumah di sudut dekat pos jaga

 

 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 70

Luas Bangunan 30

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat HGB - Hak Guna Bangun

Fasilitas
Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Tempat Wisata,Area
Komersial,Sport Club,Play Ground,Taman Bermain Anak


